



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HP Padborg ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 19 67 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/2 2021

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HP Padborg ApS Toldbodvej 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 19 67 05
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Pannbacker
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Deluge a ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere ejendommen Hermesvej 15 i Padborg.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 10%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast- procent	Markeds- værdi i kr.	Egenkapi- tal i kr.	Årets resul- tat i kr.
9,00%	3.263.333	3.970.852	611.359
9,50%	3.091.579	3.836.884	477.391
<b>10,00%</b>	<b>2.937.000</b>	<b>3.716.312</b>	<b>356.819</b>
10,50%	2.797.143	3.607.223	247.730
11,00%	2.670.000	3.508.052	148.559

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 356.819 mod et overskud i 2019 på t.kr. 355. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 3.716.312.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>394.875</b>	<b>428</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	29.000	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>423.875</b>	<b>424</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.376	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.791	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.460</b>	<b>455</b>
Skat af årets resultat	-100.641	-100
<b>Årets resultat</b>	<b>356.819</b>	<b>355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	355
Disponeret fra overført resultat	-843.181	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.819</b>	<b>355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.937.000	2.908
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.937.000	2.908
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.937.000</b>	<b>2.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.875	10
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.372	881
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Tilgodehavender i alt	1.056.247	895
	Likvide beholdninger	158.761	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.215.008</b>	<b>895</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.152.008</b>	<b>3.803</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.391.312	3.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.716.312</u></b>	<b><u>3.359</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	309.121	303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>309.121</u></b>	<b><u>303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	94.261	101
Anden gæld	32.314	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.575	141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.575</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.152.008</u></b>	<b><u>3.803</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	2.937.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	29.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 t.kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.381	0
Andre finansielle omkostninger	4.410	2
	<b>6.791</b>	<b>2</b>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	1.978.424	1.978
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.978.424</b>	<b>1.978</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	929.576	934
Årets regulering til dagsværdi	29.000	-4
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>958.576</b>	<b>930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.937.000</b>	<b>2.908</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
9,00	3.263.333	3.970.852	611.359
9,50	3.091.579	3.836.884	477.391
10,00	2.937.000	3.716.312	356.819
10,50	2.797.143	3.607.223	247.730
11,00	2.670.000	3.508.052	148.559

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.700 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.937 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluge a ApS, CVR-nr. 38 38 78 20, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.